
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

3251
449
53
710
2634
7097

5946
521
124
818
4200
11609

3545
412
64
394
690
5105

6139
516
120
434
388
7597

1458
230
11
161
81

1941

1650
133
36
141
416
2376

15550
2047
141
1307
2191
21236

7422
576
306
597
1331
10232

4563
690
360
904
3547
10064

1982
308
22
366
799
3477

6227
707
169
843
1937
9883

30233
3576
223
2246
1762
38040

6149
563
126
616
2143
9597

24939
1860
361
1629
4840
33629

1555
223
12
156
81

2027

9701
1278
51
673
640

12343

6309
787
394
831
3940
12261

3646
303
44
136
207
4336

8930
689
274
973
4629
15495

1788
254
1

221
149
2413

27610

6560
449
75
312
517
7913

7596
658
284
573
1245
10356

26171
3687
443
2479
3215
35995

7849
561
249
815
4702
14176

7708
604
172
689
2604
11777

3196
350
29
653
2673
6901

92263

1831
219
4

149
70

2273

4584
419
191
714
4109
100178543

1084
223
1084
3389
14323

7088
554
129
801
2105
10677

7660
816
185
530
772
9963

676
61
1
29
27
794

882
175
1

105
41

1204

705
113
2
54
21
895

7852
1023
336
1160
4358
14729

2817
269
7

162
146
3401

5822
444
110
429
406
7211

8266
811
117
516
1588
11298

5154
811
367
1204
4816
12352

961
101
1
76
149
1288

7140
714
406
1004
4538
13802

1021
105
1
37
26

1190

3390
384
58
249
180
4261

7106
619
113
624
1858
10320

2833
354
60
263
451
3961

4449
361
24
163
70

5067 1303
221
1

157
74

1756

7191
743
104
652
1069
9759

2496
309
56
241
153
3255

1393
196
55
175
384
2203

10707
1090
327
1294
4404
17822

7494
437
45
427
1074
9477

8082
688
270
563
1194
10797

15541

10581
1129
340
1189
1871
15110

1232
240
2

144
64

1682

8886
1010
222
928
2926
13972

4238
479
69
375
453
5614

7692
504
216
823
4548
13783

539
117
2
58
6

722

5934
463
69
346
726
7538

4477
364
29
204
270
5344

645
108
0
61
29
843

9714
603
53
997
2195
13562

2586
362
18
296
600
3862

6485
499
237
842
4446
12509

1835
296
80
265
306
2782

949
199
1

132
53

1334

1752
257
1

234
153
2397

2975
456
19
386
772
4608

1966
252
1

156
81

2456

4738
534
161
502
1511
7446

9469
1284
204
1033
2193
14183

5611
824
216
978
3344
10973

3348
374
54
338
638
4752

3088
419
10
324
154
3995

4846
511
193
513
1260
7323

2112
221
9

198
233
2773

293
37
0
18
16
364

4936
274
55
276
462
6003

6959
851
295
1060
4521
13686

6104
674
171
828
1954
9731

1121
167
73
156
121
1638

880
118
21
90
267
1376

7478
728
197
1072
4957
14432

7355
985
304
896
3260
12800

699
182
2
90
89

1062

5815
372
100
340
338
6965

13770
1315
217
1166
4914
21382

17409
1315
217
1166
4914
25021

2014
322
15
194
84

2629

6839
698
301
844
3525
12207

23291
2089
620
1507
4162
31669

2874
259
18
142
100
3393

2437
237
3
96
73

2846

7201
548
50
299
544
8642

444
70
1
47
26
588

5174
555
47
603
2173
8552

4687
514
68
432
716
6417

8487
802
101
665
1024
11079

4958
524
375
676
3902
10435

1665
281
2

134
149
2231

299
56
0
50
26
431

5702
710
173
618
1473
8676

1529
189
55
174
394
2341

8824
1222
231
1055
3535
14867

1027
167
1

113
59

1367

5883
583
99
453
922
7940

12895
1276
201
890
1187
16449

5691
449
103
475
1433
8151

6503
856
289
1069
4283
13000

2670
366
22
433
819
4310

8719
907
392
983
4122
15123

4693
485
66
412
666
6322

5624
552
187
549
1453
8365

1081
132
1
76
24

1314

2278
245
13
219
214
2969

1148
225
1

100
36

1510

7010
426
49
395
1018
8898

10704
1177
342
1205
1964
15392

800
151
5
75
25

1056

88179

58361

44554
3405
457
3439
2297
54152

43349

6776
984
216
857
1421
10254

5928
756
33
429
173
7319

11169
1600
119
987
1003
14878

8584
410
219
452
1251
10916

48392

1986
321
2

348
90

2747

7347
1544
251
843
1286
11271

13037
1019
220
1025
4704
20005

30256
2055
371
1644
4078
38404

3236
286
36
496
2385
6439

4971
414
95
324
387
6191

14921
1149
181
816
1835
18902

1639
331
1

234
64

2269

5724
730
451
921
4194
12020

48974

3884
296
36
178
190
4584

14487
1069
197
914
2202
18869

Karaisalı

Pozantı

Gündoğmuş

İbradı

Demre

Kemer

Korkuteli

Kumluca

Manavgat

Serik

Başmakçı

Bayat

Bolvadin

Çay

Çobanlar

Dazkırı

Dinar

Emirdağ

Evciler

İscehisar

Kızılören

Şereflikoçhisar

Kepez
Konyaaltı Muratpaşa

Akseki

Alanya

Elmalı

Finike
Gazipaşa

Ağlasun

Altınyayla

Bucak

Çavdır

Çeltikçi

Gölhisar

Karamanlı Kemer
Tefenni

Yeşilova

Sandıklı

Sinanpaşa

Sultandağı

Evren

Aksu

Atabey

Gelendost

GönenKeçiborlu

Senirkent

Şarki
Karaağaç

Uluborlu

Yenişar
Bademli

Acıpayam

Baklan

Bekilli

Bozkurt

Çal

Çameli

Çardak

Çivril

Çifteler Günyüzü

Akdeniz
Toroslar

Yenişehir

Çamlıyayla

Erdemli

Gülnar

Mut

Silifke

Tarsus

Yeşilhisar

Meram
Selçuklu

Ahırlı

Akşehir

Beyşehir

Bozkır

Cihanbeyli

Çumra

Sarayönü

Seydişehir

Taşkent

Yalıhüyük

Yunak

Altıntaş

Çavdarhisar

Dumlupınar

Boztepe

Mucur

Derbent

Derebucak

Emirgazi

Ereğli

Güneysınır

Hadim

Hüyük

Ilgın
Kadınhanı

Karapınar

Kulu

Acıgöl

Avanos

Derinkuyu

Gülşehir

Hacıbektaş

Kozaklı

Ürgüp

Altunhisar

Bor

Çamardı

Çiftlik

Ulukışla

Karahallı

Sivaslı

Ulubey

Yenifakılı

Güzelyurt

Sarıyahşi

Ayrancı

Başyayla

Ermenek

Kazımkarabekir

Sarıveliler
Mezitli

Aksu

Döşemealtı

Sultanhanı

Seydikemer

Afyonkarahisar

Antalya

Burdur
Isparta

Mersin

Kırşehir

Konya

Kütahya

Nevşehir

Niğde

Uşak

Aksaray

Karaman

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

H

H

8 8

7 7

6 6

5 5

4 4

3 3

2 2

1 1

KARAYOLLARI 3.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ - KONYA

A K D E N İ Z

TRAFİK HACMİ

2021 
DEVLET YOLLARI TRAFİK HACİM HARİTASI

TOPLAM TAŞIT/GÜ N

KARAYOLLARI GENEL MÜ DÜ RLÜ ĞÜ

YILLIK ORTALAMA GÜNLÜK TRAFİK DEĞERLERİ (YOGT)

50 000  ve  Üzeri

20 000 - 49 999

10 000 - 19 999

6 000 - 9 999

0 - 2 999

3 000 - 5 999

1120  
  276  
  100  
  547  
    24  
2067 

Otom obil
Orta Yüklü Ticari Taşıt
Otobüs
Kam yon
Kam yon+Röm ork,Çekici+Yarı Röm ork
Toplam

İŞARETLER

S ürekli Taşıt S ayım  ve S ınıflandırm a İstasyonu
Taşınabilir Taşıt S ayım  ve S ınıflandırm a İstasyonu
Tah m in

* Tünel


